Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.05.2015

	110-46-373-15

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2015г. № 110-46-252-15 «Об изменении типа муниципальных учреждений»
	(

В целях сохранения экономического и управленческого потенциала муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа», на основании экономического обоснования нецелесообразно изменение типа образовательного учреждения,
руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений», ст. 16 Федерального закона  от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организаций  местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 38 Устава  муниципального образования «город Саянск», администрация  городского  округа  муниципального образования «город Саянск».

1. Внести в распоряжение Администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2015г. № 110-46-252-15 «Об изменении типа муниципальных учреждений» (далее Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Распоряжению  строку 19 исключить.

1.2. В приложении 2 к Распоряжению  разделе II «Управление культуры» строку 1 исключить.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                             О.В. Боровский

Исп. Каплина С.Ж.

Тел. (39553) 5-27-57